Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.10.2023
	№ 116

	с. Крученая Балка

О признании утратившим силу постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 03.05.2017 №76

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 03.05.2017 №76 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение", для целей, не связанных со строительством, единственному заявителю»».
2.	Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова
Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное о

бразование «Кручено

-

Балковское

сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

24

.

10

.202

3

№

1

16

с. Крученая Балка

О признании

утратившим

силу

постановлени

я

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского

поселения

от

03.05.2017 №76

В целях приведения нормативно

-

правовой базы в соответствие с

действующим законодательством

,

п о с т а н о в л я ю:

1.

Признать утратившим

силу

п

остановление Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения от 03.05.2017 №76

«

Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«

Предоставление земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образов

ания

«

Кручено

-

Балковское сельское поселение", для

целей, не связанных со строительством, единственному заявителю

»

»

.

2.

Настоящее постановление обнародовать на информационных

стендах в Кручено

-

Балковском сельском поселени

и и разместить на

официальном сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

(https://кручено

-

балковскоесп.рф/).

3.

Настоящее постановление вступает в силу

со

дня его официального

обнародования.

4

. Контроль за выполнением настоящего постановл

ения оставляю за

собой.

Глава

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

И.М. Степанцова

Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников